tempore vitae suae, exceptis bis quae ipse* dederat diver-

sis 1 militibus in beneficium
;
cum donatione ecclesiae parro-

chialis m quae est in lionore sancti Martini
;
caetera vero omnia,

id est totam villam Baldrivillare n cum omnibus quae ad eam
pertinent, scilicet terris cultis et incultis, pratis, vineis, aquis

aquarumve decursibus dono a die praesenti et deinceps sancto

patri Benedicto et fratribus ei famulantibus ad possidendum
;

cui etiam dono me ipsum ad sibi serviendum, eo tenore ut ipsi

fratres alteram ecclesiam in eadem villa, quae tota sit eorum

propria, cum offlcinis ad cohabitandum et Deo serviendum

aptis construant et fratribus ibidem Deo 0 servientibus quid-

a. eleemosynarum CD. — b. eleemosyna D. — c. Petverensis BCDE. —
d. nichilo BD. — e. haereditates C. — f. patris omispar A. — g. venerantur D,

veneretur E. — h. Guilelmus A, Guillielmus B. — i. Petverensi BCDE. —
j. Baldrivilla A, Baldricivillare E. — 7c. ipse omis par ACE. — l. universis

E. — m. parochialis A C. — n. Baldrevillare D

,

Baldricivillare E. — o. Deo

omis par C.

1. Eccli., III, ,33.

2. Eccli., V, 8.

3 . L’Essonne, affluent de la Seine.

4. Bandrevilliers, hameau de la commune de Bondaroy, Loiret, arr. et cant.

de Pithiviers.
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quid n ipsi habent in villa quae Serin ias b 1 dicitur ab hodierna

die et deinceps possidendum concédant c
. Haec d itaque om-

nia, sicut praesenti scripto continentur, donc Peo e et sancto

patri Bénédicte, annnente matre meaMilesinde /'et fratre meo
Alberto cum filiis suis, ut Deus omnipotens propitietur animae

meae et parentum 9 meorum et eorum h omnium. ’ qui eundem

locum meliorare curabunt. Hoc etiam decreverunt tam prae-

dictus abbas quam et tratres sub eo degentes ut quidquid J eve-

nerit eis k de sepultura in vicaria Petverensi in vineis vel domi-

bus vel terris, si fratres ejusdem loci habere voluerint, facilius

habeant quam alii emptores. In terra autem ista nullus homo
habet aliquam consuetudinem l

,
excepto Sancto Aniano Aure-

lianensi qui. in festivitate sua hiemali m ex earecipit pro censu

decem solidos denariorum, nec ecclesia debet n synodum aut

circadam aut vicarium aut aliam consuetudinem nisi solum-

modo praesentiam presbiteri 0 in synodo. Si quis vero, quod

absit ! huic meae donationi calumpniam P inferre temptaverit

quod tamen minime futurum r credo, conatus ejus s irritus fiat

et insuper ipse, nisi resipuerit, aeternae 1 maledictioni subja-

ceat, sanctus autem Benedictus cum filiis suis haec libéré et